Ex vet. cod. S. Caeciliae trans Tiberim.

22. (Fol. 299-300) Passio S. Bibianae = BHL. 1322.

23. (Fol. 301-302v
) Passio S. Genesii mart. = BHL. 3320.

Ex manuscripto S. Mariae Maioris [= B47
]. ^

lnc. Imperante Diocletiano, fuit quidam mimus...

24. (Fol. 303-307) Passio S. Aureae virg. et aliorum sanctorum =
BHL. 808.

25. (Fol. 308-308bis) S. Margaritae = tom. VIF.

26. (Fol. 309-314) Narratio vitae et miraculorum S. Vicini Saxena-

tis ep. perpetuo recolenda = BHL. 8557.

27. (Fol. 315-316) Eufemiae, Doroteae, Teclae et Erasnlae virg.

et mart.

lnc. Eufemia, Dorotea, Tecla et Erasma virgines passae sunt in

Aquilea civitate tempore Neronis imperatoris sub Sevasto praeside.

Fuerunt enim duo fratres nobiles — Ues. omnesque facultates suas eccle-

siaeconcessit. Passae sunt autem sanctae virgines III nonas septembris.

28. (Fol. 317-336) <Vita S. Petri Parentii mart.> = BHL. 6763.

Reliquis omissis, des. mortuus et sepultus ... XII kal. iunii(= Act. SS.,

num. 46 extr.).

29. (Fol. 337-338) <Vita S. Syri ep. Ianuensis> = BHL. 7973.

30. (Fol. 339-340v
) Vita B. Lei = BHL. 4832.

Sequuntur tres lectiones eaedem atque in cod. H. 3 1
.

31. (Fol. 341-344) Vita S. Peregrini conf. = BHL. 6630.

32. (Fol. 345-347) Sermo (corr. In festo) S. Probi ep. et conf.

Mera laudatio. — Inc. Hodie, fratres carissimi, natalis sancti confes-

soris Probi celebramus diem, quo hanc vitam laboriosamderelinquens...

33. (Fol. 347-353) Passio S. Theodori mart. = BHL. 8077.

34. (Fol. 364-368) In S. Victoris.

Lectiones novem, quae inc. In diebus Antonini pagani facta est vtc. ut

BHL. 8561... et des. Et multi mirati sunt ; multi autem videntes credide-

runt in nomine Domini... Amen.
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35. (Fol. 368-372v
) In S. Ansani mart. = BHL. 515. Cod. H. 8. 1,

36. (Fol. 373-376v
) In S. Savini ep. et mart. = BHL. 7452.

Inc. In diebus illis Venustianus augustalis Tusciae coepit curiose

quaerere...

37. (Fol. 380-380v) <Passio S. Rufini>= BHL. 7363.

Exscripta est ex codice capituli cathedralis Pistoriensis sola pars ultima.

38. (Fol. 381-382) Legenda S. Bonosae virg. et mart. = BHL. 1425.

Ex eius ecclesiae tabulis.

39. (Fol. 383-383v
) <De S. Illuminata>.

Ex Tudertina ecclesia.

Inc. Sancta Illuminata virgo in partibus provinciae Ravennae nata et

nutrita fuit. Eius pater Martianus, mater vero Flabiana vocabatur —
Des. virtutes et miracula operatur Dominus lesus Christus per merita et

intercessione<m> beatae Illuminatae.

40. (Fol. 385-386v) S. Prisca= BHL. 6926.